
Produktové informace RM 533

Základní čistič na tvrdé podlahy 
RM 533

Základní čistič k důkladnému odstranění starých vrstev a 
odolných nečistot na kameni, linoleu a PVC. Vysoce lesklý 
účinek díky následnému použití ošetřujících prostředků 
společnosti Kärcher. Použitelný i na odstranění běžných 
nečistot na uzamčených parketách a korku. Upozornění: 
Nevhodný pro neuzamčené dřevěné povrchy.

Vlastnosti

■ Důkladné čištění
■ Odstraňuje staré vrstvy
■ Odstraňuje ulpívající nečistoty
■ Základ pro novou vrstvu

Použití

■ Kamenné podlahy
■ Linoleum
■ PVC podlahy
■ 
■ 

■ manuální

Velikost balení VE* Objednací číslo

1 l 6 6.295-775.0

Balení



Produktové informace RM 533

Použití:

K důkladnému odstranění starých vrstev/ulpívajících nečistot

■ Vysát podlahu.
■ 100 ml/ l základního čističe nalít do vody a mopem pravidelně rozetřít.
■ Nechat krátce působit, ale nenechat zaschnout a 1- až 2- opláchnout 

čistou vodou.

Pro normální znečištění

■ Vysát podlahu.
■ Použít 100 ml základního čističe na 5 l vody a vlhkým mopem setřít 

podlahu.

Instrukce pro zpravování:

■ Není vhodný pro neuzamčené podlahy.

Varování a bezpečnostní poradenství v soula-
du se směrnicem EU:

■ Signální slovo Nebezpečí
■ H290 Může být korozivní pro kovy.
■ H318 Způsobuje vážné poškození očí.
■ P102 Uchovávejte mimo dosah dětí.
■ P280 Používejte ochranné rukavice/ochranný oděv/ochranné brýle/obli-

čejový štít.
■ P234 Uchovávejte pouze v původním obalu.
■ P305 + P351 + P338 PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vypla-

chujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze 
vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování.

■ P310 Okamžitě volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO/
lékaře/

Vlastnosti ovlivňující životní prostředí:
Láhev a etiketa ze 100 % recyklovatelné

Láhev vyrobena ze 45% recyklovatelného materiálu

Tenzidy biologicky odbouratelné (anaerobní - OECD 311)

Pro více informací nás prosím kontak-
tujte:

Kärcher spol. s r.o.
Modletice 141
251 01

Tel.+420/323 606 014
Fax+420/323 606 020 
info@kaercher.cz 
www.kaercher.cz


